
 

 

 

  

Katedra regionální ekonomie a správy 

Vás srdečně zve na  
 

XIX. mezinárodní kolokvium o regionálních vědách 
 

 
15. – 17. června 2016 

 

 Hotel Zámek, Čejkovice 
 

Předběžný program 

 15.6. příjezd účastníků,  
odborná exkurze, 
neformální setkání 

 16.6. plenární zasedání, oběd,  
jednání v sekcích,  
společenský večer  

 17.6. jednání v sekcích,  
závěry kolokvia, oběd 

Tematické zaměření 
Kolokvium představuje platformu pro setkání odborníků zabývajících se aktuálními tématy zkoumání 
evropských regionů, a to zejména českých a slovenských. Regiony jsou chápány jako územní jednotky 
mezi státem a obcí, z čehož se odvíjí potřebnost specifického přístupu k uchopení jejich problémů. 
V tomto smyslu se kolokvium tematicky zaměřuje na: 
 faktory regionálního rozvoje v kontextu politiky hospodářské a sociální soudržnosti, 
 roli veřejné správy při tvorbě a implementaci veřejných politik ve městech a regionech, 
 hodnocení inovačního a znalostního potenciálu českých, slovenských a evropských regionů, 
 atraktivitu území, demografické procesy, trh práce, životní prostředí a cestovní ruch. 

Vložné 
2500 Kč (vč. odborné exkurze) 
2400 Kč (bez odborné exkurze) 
 
Ubytování 
hotel Zámek: 780 Kč/os./noc  
hotel Albor: 650 Kč/os./noc  
(cena za ubytování ve 2-3 lůžkových 
pokojích) 

 
 
Registrace  do 15. 3. 2016  
 
 
Zaslání příspěvku:  do 15. 3. 2016  
Recenze:  do 25. 3. 2016  
Upravený příspěvek:  do 5. 4. 2016 
 
 

 

Sborník 
Články budou publikovány v recenzovaném sborníku 
s ISBN, který bude předložen k posouzení do CPCI 
Thomson Reuters (sborníky z let 2010 až 2015 jsou 
indexovány).  

Registrace a podrobnější informace 

www.econ.muni.cz/kolokvium 

Odborná exkurze 
Prohlídka historických Templářských sklepů: 15. 6. 2016 
v 17 hodin.  


